Tun

Tunopasmep
CepuAa Hacoca
NQ TexHMuUeckoro nacnoprta

OcobeHHOCTH

MakcuManbHbli 06beMHbIN
pacxopn B n/MuH

HoMuHanbHoe paBneHue B bap
MakcumanbHasa yacrota

Bpawennn 8 muu (npu V, . )

Tun

Tunopasmep
CepuAa Hacoca
NQ TexHMueckoro nacnoprta

OcobeHHOCTH

MakcuManbHbli 06bEMHbIN
pacxop, B n/MUH

HomuHanbHoe pnaBneHune B 6ap
MakcumanbHasn yacrora

BpalweHua B MUH (Npu Vv, ware)

[nsa npUuBOAOB C USMEHAEMON CKOPOCTbIO BpaleHusa (Sytronix)

Heperynupyembie Hacocbl

A10FZO A10FZG

6-63

10
91485

» HeT HWXHero
OrpaHUYeHuUA Mo yacroTe
BpaLleHuA

» Pexum nogaepxaHua
Hanopa 6e3 orpaHUueHuin

» 4-KBappaHTHbIN PEXUM
(A10FZG)

18-135

Sill5
3600-3000

AZPB

Perynupyembie HacocCbl

A10VZO

A10VZG

A10VSO

KOHCTPYKTUBHbIM psg 31

Hacocbl cpegHero naBneHusa

Perynupyembie HacocCbl

A10VSO

KOHCTPYKTUBHbIM psg 32

A10VSNO A1VO

A20VO

A15VSO A15VLO

A4VSO

AKcCHanbHO-NOPLUHEBbIE HACOCHI

A4VBO

Perynupyembie HacocCbl

A4VHO

A20VFO

Hacocbl BbICOKOro faBneHunA

A4VSG

A4CSG

A4VG

A7VO

HeperynupyemMbie HacocCbl

A7VK A4FO

A2FO

10 18-180
10
91485

» HeT HWXHero
orpaHuyeHusa
no uacroTe
BpaLleHu1A

» Pexum
noaaep>KaHusa
Hanopa bes
orpaHUYeHun

36-324

250 280
3600

AZPF

3300-1800

10-63
10
91485

» 4-KBagpaHTHbIN

peXUM

» Pexum nogaepxxaHua

Hanopa bes
OrpaHUYeHu#M

36-157

280
3600-2500

AZPS (SILENCE)

>

»

18-140
31
92711

[nsa oTKpbITOM
CUCTEMbI LMPKYNALUK
fvopaBnuueckue u
3aNeKTpUYecKne
perynaTopbl

BbicTpas gocraBka

59281

280
3300-2050

45-180
32
92714

[nA oTKpbITOM
CUCTEMbI LIMPKYNALMWU
C onTMManbHbIM
LwymoobpasoBaHueMm
B KauecTBe onuuu

CO CHWXXEHUEM
konebaHumn

135-324

280
3000-1800

63 18-35
32 10
92740 92650

> [nAa oTKpbITOM > [nAa oTKpbITON

CUCTEMbI LMPKYNALMK cUCTEMBI
» ToBbllweHHbIM KM LMPKYNALUU
» C onTuManbHbIM » BcTtpoeHHble
LwymoobpasoBaHUeM rugpaBnuueckue
perynaTopsbl
» OnTUManbHbIX
no 3atparam Au3amH
113 59-105
210 250
1800 3300-3000

UJGCTepeHHbIe HacoCbl C BHELWWHWUM 3alenneHuem

AZPJ (SILENCE PLUS)

1-7,1
3X

10088

» OKOHOMWUHOCTb

»> Topaua Manbix 06beMoB

> [nbKHMe BO3MOXKHOCTH
KOMOMHMpOBaHKA

6-24

230-280
3500-6000

4-28
1X/2X
10089

IKOHOMMWYHOCTb
Mopgaua cpegHux
obbemoB

[MbKMe BO3MOXXHOCTH
KOMOWHWpPOBaHWA

16-84

200-280
3000-4000

4-28
1X/2X
10095

SKOHOMMWUHOCTb
Manas
NoABEPXKEHHOCTb
KonebaHuAm

[MBKMe BO3MOXHOCTH
KOM6MHMpOBaHMH

16-84

200-280
3000-4000

12-28
2X
10094

IKOHOMMYHOCTb
Manan
NoABEPXKEHHOCTb
KonebaHUAM U HU3KWUH
YPOBEHb LyMa
[MbKMe BO3MOXKHOCTH
KOMOWHWpPOBaHWA

42-72

200-280
2600-3500

Heperynupyembie Hacocbl

AZPN

20-36
1X/2X
10091

» OKOHOMWUYHOCTb

» MbKre BO3MOXHOCTH

KOM6MHMpoBaHMH

60-100

180-280
2800-3000

AZPT (SILENCE)

20-36
2X
10092

» OKOHOMMWUYHOCTb
»> [Nopaya 3HauuTENbHbIX 0ObEMOB > Manas nofBep>XeHHOCTb

konebaHuam
» [nbkne BO3MOXHOCTH
KOMOWHWpPOBaHUA

60-100

210-280
2800-3000

60 95-520 110-280 145-280 40-71 125-1000 71 125-450 450 260 40-71 125-1000 250-750 28-125 110-280 28-160 250-500 12-107 16-40 71 125-500 5 10-200 250-1000
10 10 10 (11) 10 30 30 30 10 (11) 30 30 40 63 10 32 10 30 60, 61, 63
93100 92800 92050 92122 Mo 3anpocy Mo 3anpocy 92100 92105 92003 92004 92203 94010 91455 91401
> [BYXCEKUMOHHbIM Hacoc » [lnA oTKpbITOM > [nA oTKpbITOM cuctembl > [ns paboTtbl > [nAa pabothbl > KombuHauusa > [nA 3aMKHYTOM CUCTEMbI > [InA 3aMKHYTOM cucTeMbl > [1ns 3aMKHYTOM cUCTeMbl > [NfA OTKPbITOM CUCTEMbl > [103MPOBOUHbIA Hacoc > [INA OTKPLITOW CUCTEMbI > [nA OTKPbITOW CUCTEMBI
B OTKPbITOM CUCTEME CUCTEMbI LMPKYNALUK LMPKYyNAaLum C NOBbILLEHHbIM C NOBbIWEHHbIM perynupyemMmoro u LMPKYNALMUK LUPKYNALMK LMPKYNALUN LMPKYyNaLum ONs NONUYypPETaHOBbIX LMPKYNALUK LMPKYNALUK
LMPKYNALUU » QOueHb HU3KUH » wnapaBnuueckue u nasneHuem po 500 6ap naeneHvem po 700 6ap HeperynMpyemMoro Hacoca » BO3MOXHOCTb > KomnakTHoe BCTPOEHHOE > BCTpOeHHbIM Hacoc » WcnonHeHue KOMMOHEHTOB » BO3MOXHOCTb CKBO3HOIO » McnonHeHue ¢ HaKNOHHbIM
> KoMOuHUpyembIi YPOBEHb LWyMa 3NEKTPOHHbIE » OTKpbITas cuctema » OTKpbITas cuctema ONA OTKPbITOM CUCTEMbI [ONONHUTENBHOM YCTAHOBKM MCMoNHeHne NOAMUTKK C HaKMOHHbIM B6oOKOM » LONWUTenbHbIM CPOK npueoaa Ha 100 % 6nokom
perynaTop » [oBblweHHbIM KM perynaTopsbl LUMPKYNALUK LMPKYNALUU LMPKYNALUU 3NEeKTPONUTaHUA U > B Kkauectse onuuu » [llpepnoxpaHutenbHble » [lpoyHaA KOHCTPYKLHMA cnyx0bl » WcnonHeHue ¢ HaKNOHHOWM » ToHKasa rpagauusa TMnopasmepos
> OO6LWuI BCcacblBaoLWMM > B KkauecTtBe onuuu Ans > INEKTPOHHadA cucTema > ONEeKTpPOHHas cucTema »> OnTumuKsauumAa 3aTpat and OorpaHUYeHus faBneHus moaudukaumna ans ATEX KnanaHbl CO BCTPOEHHOM »> [poyHaa KOHCTPYKLMA wanbon
natpybok BOAHO-TIMKONEBOM perynupoBaHua perynMpoBaHua bonblwmrx obbemoB nogauM > B kauecTBe onuuu (OYHKUMEN MOAMUTKK » BbICOKOCKOPOCTHaA Bepcua
rMapaBnMUecKon » O0OWui BcacbiBaOLLKUK C BTOPUUHbIM
»upkoctn (HFC) naTpybok perynupoBaHuem
2 x162 2 x220- 264-504 377-644 104-156 225-1000 156 225-810 675 988 148-227 325-1600 550-1200 119-356 348-673 375-600 20,9-192,6 62-107 152 218-728 27,6 32-310 375-950
2x754
250 350 350 350 450 630 350 350 350 450 350 250 400 350 350 il 400 350
2700 2350-1450  2400-1800 2600-2300 2600-2200 1800-1000 2200-1800 1500 1900 3700-3200 2600-1600 2200-1600 4250-2850 3150-2400 3150-1900 1500-1200 1800 4000-2750 2200 1800-1500 5600 3150-1550 1500-950
PapguanbHoO-nopliHeBble
UJGCTepeHHbIe HacoCbl C BHYTP€HHUM 3auenneHuem rep0T0prle HacoChbl MnacTUHUaTbIe HAcoOCbI Hacochl
Heperynupyembie Hacocbl AnA NPUBOAOB C U3MEHAEMOM Heperynupyembiit Hacoc Heperynupyembiit Hacoc Perynupyembie Hacocbl Heperynupyemblii Hacoc Heperynupyembiit Hacoc
cKopocTblo BpaweHuna (Sytronix)
AZPG AZPU (SILENCE) PGF PGH PGP PV7 PV7...A PVV, PVQ
-
s
Wa
\
= ®
\
22,5-100 22,5-63 1,7-40 5-16 20-250 6,3-16 20-32 14-150 10-25 18-193 0,4-2 1,6-20
2X 2X 2X/3X 2X 3X 2X 3X 1X 1X 1X/2X 1X 3X 1X
10093 10098 10213 10223 10227 10231 10545 10515 10522 10335 11263 11260 (R4 mini)
» DKOHOMMUHOCTb » DKOHOMMWUHOCTb » [nAa npuBOOOB B HU3KOM M » [nAa npuBOAOB C BbICOKOWM » [nA npuBOLOB B cpeaHeM » [nA cUCTEM UMPKYNALMKM OXNaxKaatoLlemn HenpAmoro ynpaBneHua MpsAmoro gencreuns > HuW3Kkui ypoBeHb Wyma npu pabote » OueHb BbicOoKkoe pabouee
» [Mopaua bonblunx obbeMOB » Manaa nogBepPXXeHHOCTb cpegHeM guanasoHe MOLWHOCTU U YCTanoCTHOM NMPOUYHOCTbIO, nvanasoHe MOLHOCTU M faBneHus KUAKOCTU, CMA30YHOro mMacna unu gna OueHb HU3KWKM YPOBEHb OueHb HU3KUM YPOBEHb » [lpocToe obcnyxnBaHue AaBnexHne
» [MbKMe BO3MOXKHOCTH KonebaxusAm AaBneHuna BbICOKOW MPOM3BOAMUTENBHOCTLHO, UNBLTPYIOLLMX KOHTYPOB lyma npu pabote lwymMa npu pabote 6narogaps cMeHHOMY > Heckonbko kaHanos
KOMOWHWPOBaHHMA > [1bKne BO3MOXKHOCTH paboTatoLnx Npy BbICOKOM NMPOMbILUNEHHOrO Ha3HaYeHUA OueHb KOPOTKOE BpeMA OueHb KOPOTKOE BpeMA BCTPOEHHOMY 6/1OKYy Hacoca HarHéraHua ¢ pasiMyHbIMA
KOMBMHMPOBaHUA NAaBNEHUN Y OUYEHb BbICOKUX perynupoBKu perynMpoBKu » TaKXe KaK [IByXCEeKLIMOHHbIW Hacoc BO3MOXHOCTAMM
rnokasartenfax Harpy3o4yHoro uukna BbicokaA ToUHOCTb Bbicokaa TouHOCTb C AABYMA BCTPOEHHbIMW Bnokamu KOMBUHMPOBaHHA
BOCMpPOU3BEAEHNA BOCMPOKU3BeAEHHA
67-170 67-145 7,5-100 15-720 iLil=56 59-370 24-255 17-44 30-400 1,2-37
100-280 200-280 210-250 315-350 250-315 15 160 100 175-210 175-700
1700-3000 2300-3000 2500-4500 3000 1800 1500-3000 1800 1800 1800-2700 2000-3400





